华水政〔2018〕218号

华北水利水电大学
关于表彰2018届毕业生优秀毕业
设计（论文）的决定
校属各单位：
根据学校《全日制本科生毕业设计（论文）管理办法》（华水政〔2013〕246号），经各学院遴选推荐、学校评定小组评审，学校共评选出2018届毕业生优秀毕业设计（论文）183项，其中，一等奖22项、二等奖38项、三等奖123项，现予以表彰。
附件：华北水利水电大学2018届毕业生优秀毕业设计（论文）名单
2018年12月4日
附件
华北水利水电大学
2018届毕业生优秀毕业设计（论文）名单
	获奖
等级
	设计（论文）题目
	学生学号
	学生
姓名
	指导
教师
	单位

	一等奖（22项）
	百万千瓦火电厂脱硫泵设计与数值计算
	201410615
	周航可
	何小可
	电力学院

	生鲜农产品供应链冷链运输监控系统
	201412303
	王志卓
	王丽娟
	电力学院

	建筑业农民工的工伤保险问题研究
	201419032
	袁新怡
	崔玉丽
	法学与公共管理学院

	基于深度学习的量化投资系统的分析与设计
	201415221
	陶俊峰
	吕  琦
	管理与经济学院

	关于雾霾治理理念的中英对比分析——以北京和伦敦为例
	201421909
	王  璇
	张小桃
	国际教育
学院

	镧改性LDH的吸附性能研究
	201414022
	周风宜
	李国亭
	环境与市政工程学院

	HPJ50/30型节段拼装架桥机起重小车金属结构设计
	201409216
	周雪勇
	韩林山
	机械学院

	除草机器人结构及控制系统设计与研究
	201410309
	刘亚辉
	王丽君
牛金星
	机械学院

	青白江区工业艺术中心
	201307511
	宋承澄
	龚文晔
	建筑学院

	基于双流网络的自然图像深度估计方法的研究与实现
	201419219
	李佳磊
	姜  维
	软件学院

	若干数论函数方程的可解性研究
	201417518
	李  斐
	袁合才
	数学与统计学院

	AHAX上水库堆石坝设计
	201402306
	孙  健
	韩立炜
	水利学院

	基于BIM协同平台下的电站厂房多维参数模型管理研究
	201403227
	董家成
	孙少楠
	水利学院

	不同滩区运用模式下黄河下游夹河滩至高村河段漫滩洪水演进数值模拟研究
	201404227
	顾新红
	张晓雷
	水利学院

	郑州富远集团办公楼建筑与结构设计
	201405021
	韩  申
	梁  娜
	土木与交通学院

	新长高速秦庄上跨天桥1
	201406123
	赵  浩
	贾明晓
	土木与交通学院

	纳米二氧化钛和SBR复合改性沥青混合料路用性能研究
	201406920
	郑唯敏
	王统宁
陈渊召
	土木与交通学院

	基于言语行为理论的中美影视拒绝策略比较
	201418105
	冯  璐
	党兰玲
	外国语学院

	跨多无人通信节点立体路由算法研究
	201416918
	邵俊奇
	李素萍
	信息工程
学院

	“四季”书籍装帧设计
	201408211
	周宏宇
	隋东亮
	艺术与设计学院

	河南某煤矿采空区模型试验沉陷规律研究
	201400126
	周彤彤
	张兴胜
	资源与环境学院

	基于GIS与倾斜摄影技术的水环境二三维一体化信息系统研究
	201401130
	魏洁茹
	李小根
	资源与环境学院

	二等奖
（38项）
	18-WLH-20水电站初步设计
	201411123
	赵梦晌
	王玲花
	电力学院

	基于模式识别技术的智能灭火小车控制系统应用研究
	201412220
	杨  军
	刘新宇
	电力学院

	超临界堆堆芯初步建模与物理分析
	201412802
	牛钰航
	张宝玲
	电力学院

	基于人工智能方法的风光耦合特性分析
	201412901
	王亚飞
	熊军华
	电力学院

	高温液态铅铋回路加热器设计及温度场与速度场数值模拟
	201412919
	周秀安
	田书建
	电力学院

	创新资源约束下区域创新驱动发展形成机制——基于扎根理论的探索性分析
	201414209
	孙  璞
	桂黄宝
	管理与经济学院

	重污染行业上市公司环保投资结构及分布特征研究
	201414501
	马艳艳
	王晓妍
	管理与经济学院

	某企业F制程异常产品智能识别改善研究
	201415007
	刘亚洁
	赵玉东
	管理与经济学院

	复合型翻译人才培养的教学模式研究——以工程英语专业为例
	201422014
	张晓晗
	张小桃
	国际教育
学院

	机器翻译的发展对翻译行业的影响分析—以谷歌的汉译英为例
	201424211
	杨东亚
	周  艳
	国际教育
学院

	乐府诗中的男性形象研究
	201425107
	王一博
	史月梅
	国际教育
学院

	唐宋家风诗研究
	201425326
	徐银潞
	史月梅
	国际教育
学院

	河南ZC县城给水工程初步设计
	201413027
	韩亚文
	张仙娥
	环境与市政工程学院

	巩义市某1#商务办公楼给排水工程设计
	201413607
	付  雪
	赵雅光
	环境与市政工程学院

	基于单片机的汽车自动避障系统设计
	201408812
	张叶鹏
	郭术义
宋  阳
	机械学院

	支撑板零件的冲压工艺与多工位级进模设计
	201409721
	陈宁雷
	上官林建
齐新华
	机械学院

	基于石墨烯碳纳米管热喷墨打印系统设计
	201410110
	吴  硕
	张  涛
赵俊龙
	机械学院

	基于plc和组态软件的快递自动分拣系统设计
	201420010
	吴振宣
	雷冀南
高勇伟
	机械学院

	滑县道口镇“百工聚落”片区更新规划设计
（方案三）
	201307219
	赵  莹
	刘静霞
	建筑学院

	山海经中的水神话
	201421308
	张永慧
	杨华轲
	软件学院

	试论“文化自信”与“文化强国”
	201421523
	邵  森
	毕雪燕
	软件学院

	半空间上IMBq方程解的渐近性态
	201417307
	孙嘉良
	王玉柱
	数学与统计学院

	基于时域分析方法的风电机组结构抗震性能研究
	201402110
	许  哲
	许新勇
	水利学院

	天然骨料粉煤灰混凝土单轴压缩力学性能研究—应变率影响
	201402311
	张万年
	白卫峰
	水利学院

	杜公河倒虹吸设计
	201402502
	王  越
	赵继伟
	水利学院

	水环境治理PPP项目运行维护绩效评估
	201403212
	张  婵
	李慧敏
	水利学院

	雅鲁藏布江流域植被覆盖时空演变规律及其影响因素分析
	201403617
	李  浩
	王文川
	水利学院

	山洪灾害预警方法对比
研究
	201403902
	王  路
	王文川
	水利学院

	郑州市金水区某高校教学楼建筑与结构设计（一）
	201404318
	周  健
	程远兵
	土木与交通学院

	南阳第一中学3号楼设计
	201404611
	刘  刚
	李长永
	土木与交通学院

	南阳市某二级口腔医院
设计
	201405007
	何炳坚
	李凤兰
	土木与交通学院

	某城市斜拉步行桥设计
分析
	201406003
	冯  帆
	唐克东
	土木与交通学院

	磨细粉煤灰-水泥水化体系的水化过程分析
	201406615
	张月月
	马军涛
	土木与交通学院

	微波滤波器设计
	201416407
	白陶龙
	张  帆
	信息工程
学院

	基于遗传算法的稀布线阵天线综合方法
	201416517
	李美玉
	王行业
	信息工程
学院

	基于小波变换的地震数据去燥
	201400609
	张  壹
	索  奎
	资源与环境学院

	中国北方地区不同耕作方式下作物产量对比研究
	201400910
	张笑荣
	肖连刚
赵荣钦
	资源与环境学院

	含二氧化碳水合物沉积物相平衡实验研究
	201401520
	周  远
	李  幻
	资源与环境学院

	三等奖
（123项）
	燃煤耦合生物质气化发电锅炉炉膛设计及炉内耦合燃烧特性研究
	201410408
	孙倩倩
	王为术
	电力学院

	基于Fluent660MW锅炉燃烧过程数值模拟
	201410412
	李慧玲
	张小桃
	电力学院

	1900T/H电站锅炉锅炉设计及转向室数值模拟
	201410622
	夏志远
	王秋红
	电力学院

	离心风机测试实验台设计与流动特性模拟
	201410716
	杨  松
	何小可
	电力学院

	18113地区性降压变电站（220/110/10kV）电气部分初步设计
	201411620
	辇士超
	曹文思
	电力学院

	18250变电站（220kV/110kV/10kV）电气部分初步设计
	201412107
	李启贝
	周国安
	电力学院

	基于matlab的永磁同步电机转速估计系统设计研究
	201412110
	杨露明
	王光政
	电力学院

	18036凝汽式火力发电厂电气部分初步设计
	201412114
	徐慧琳
	鲁改凤
	电力学院

	隧道工程质量检测系统的数据处理设计
	201412525
	贾明爽
	朱安福
	电力学院

	基于ICA的人脸识别算法实现
	201412615
	屈博伟
	张风蕊
	电力学院

	论以审判为中心的刑事诉讼制度改革
	201418620
	唐浩铭
	王彩云
	法学与公共管理学院

	郑州市郑东新区政府购买居家养老服务问题研究
	201418818
	陈春丽
	卜  凡
	法学与公共管理学院

	“互联网+”背景下郑州市社区居家养老服务模式创新研究
	201418928
	柳季君
	孔云梅
	法学与公共管理学院

	医改前后医疗市场的激励机制比较分析
	201414325
	郭潇潇
	郑书耀
	管理与经济学院

	制造业上市公司碳会计信息披露影响因素分析
	201414610
	张  月
	王希胜
	管理与经济学院

	全球价值链视角下河南省工业碳减排机制与路径选择研究
	201414704
	王春会
	何慧爽
	管理与经济学院

	基于价值网络的移动直播平台竞争力研究
	201415321
	周荣荣
	胡沛枫
	管理与经济学院

	基于消费者心理的名创优品营销策略研究
	201415418
	张梦园
	苗  彬
	管理与经济学院

	公共物流信息平台工程项目社会投资激励机制研究
	201415519
	罗洋洋
	朱  英
	管理与经济学院

	郑州航空物流产业演化模型研究
	201415621
	郭  琪
	朱  英
	管理与经济学院

	关于个人所得税纳税单位选择研究
	201418503
	王  坤
	张文娟
	管理与经济学院

	河南省上市公司会计稳健性与投资效率关系的研究
	201622034
	聂伟
	郭玲玲
	管理与经济学院

	河南省小微企业资金短缺问题的成因及对策
	201622101
	马继花
	朱雪芹
	管理与经济学院

	文化视角下的汉德色彩词对比研究——以“黑色”为例
	201324226
	赵  鑫
	陆  巍
	国际教育
学院

	来华留学生学习中的"文化休克"和"文化适应"——以华北水利水电大学留学生为例
	201421833
	漫亚非
	周冠琼
	国际教育
学院

	补习班英语学习者的需求研究和应对
	201424521
	郑元元
	黄  娴
	国际教育
学院

	论我国语言文化对出国留学生二语习得的影响
	201424523
	赵梦真
	曾  喆
	国际教育
学院

	论性教育在儿童向青少年过渡期间的现实意义——以中国和美国为例
	201424828
	郭欣瑗
	李景泉
	国际教育
学院

	近代中西交往中的语言问题研究——以中国的洋泾浜英语为例
	201424905
	白云峰
	李景泉
	国际教育
学院

	浅析中韩两国家庭教育观念的异同
	201425324
	姚兴羽
	李治国
	国际教育
学院

	汉日熟语中“青”的语义对比研究
	201425405
	冯琼文
	许宗华
	国际教育
学院

	多相芬顿水处理技术对饮用水中消毒副产物的控制研究
	201413203
	王伟博
	鲁智礼
	环境与市政工程学院

	广州市某综合楼通风空调设计
	201413303
	于子贤
	熊翰林
	环境与市政工程学院

	H县燃气输配工程系统
设计
	201413410
	刘葱葱
	郭占军
	环境与市政工程学院

	上海某国际交流中心暖通空调工程设计
	201413430
	鲁朝阳
	李满峰
	环境与市政工程学院

	河南省固始县某城镇污水处理厂初步设计
	201413706
	闫金磊
	应一梅
	环境与市政工程学院

	郑开智能研发楼消防给水系统、灭火器配置设计
	201413925
	荆静杰
	邓艳丽
	环境与市政工程学院

	年产36万吨丙烯生产工艺初步设计
	201414012
	吕昌昌
	朱艳青
	环境与市政工程学院

	基于电磁导航的智能车控制系统研究
	201408502
	王德芯
	齐永奇
邰金华
	机械学院

	车间重型推拉门电气化改造-丝杠驱动
	201408616
	张  财
	金向杰
	机械学院

	氢发动机燃烧与排放特性研究
	201408804
	卢文浩
	郭朋彦
侯友山
	机械学院

	混砂机传动装置的结构设计与运动仿真
	201408810
	何志刚
	王亚辉
杨继红
	机械学院

	492汽油机连杆结构设计及有限元分析
	201409225
	谢光驹
	秦朝举
邢世凯
	机械学院

	共享单车智能车库设计
	201409324
	徐海铭
	范素香
席  睿
	机械学院

	止动片复合模具设计与数字化实践
	201409403
	王志雄
	李  勇
马秋花
	机械学院

	河南省汽车拥有量预测分析
	201409911
	闫小颂
	田振中
彭  晗
	机械学院

	基于Matlab/Simulink的环卫车辆动力传动
系统能耗分析
	201410014
	杨  朝
	武建伟
张华伟
	机械学院

	防夹天窗控制系统设计
	201410024
	寇姣姣
	单国全
郭树满
	机械学院

	除草机器人视觉识别系统设计与研究
	201410329
	阎迎春
	王丽君
牛金星
	机械学院

	80T/30m架桥机主梁有限元设计
	201419813
	张世童
	师素娟
	机械学院

	滑县“百工聚落”片区更新规划设计（方案一）
	201307124
	聂雨琪
	宋亚亭
	建筑学院

	信阳市丁李湾村传统村落保护与发展规划（方案三）
	201307227
	衡嫣嫣
	陈  萍
	建筑学院

	城市规划展览馆、城建档案馆建筑设计1
	201307402
	尤  泉
	代克林
	建筑学院

	基于卷积神经网络的车牌识别
	201419204
	付  豪
	王  峰
杨廷潇
	软件学院

	少年酷跑游戏设计
	201419332
	韩  飞
	韩  珂
	软件学院

	创新创业教育对大学生就业影响的研究—以华北水利水电大学为例
	201421213
	朱熠飞
	贾振亮
李国佳
	软件学院

	论曹禺戏剧中的伦理冲突
	201421319
	赵又佳
	宋凯果
	软件学院

	论张爱玲小说中的女性形象--以《半生缘》《金锁记》和《倾城之恋》为例
	201421715
	张  南
	郭红涛
吴珈逸
	软件学院

	基于多边形的区域参数化方法
	201417126
	常  城
	邓  方
	数学与统计学院

	降水序列预测算法研究
	201417227
	温云亮
	黄春艳
	数学与统计学院

	利用1/G展开法求解高维非线性发展方程的孤子解
	201417515
	宋倩倩
	陈自高
	数学与统计学院

	基于熵理论的降水径流变化分析
	201417818
	易明阳
	李艳玲
	数学与统计学院

	基于广义半参数可加模型的个人信用风险分析
	201417923
	秦云可
	李  娴
	数学与统计学院

	青海省海西州那棱格勒河水利枢纽溢洪道初步设计
	201400720
	杨喜孟
	曹  震
	水利学院

	茅洲河流域水生态工程规划设计—右线管线设计
	201401715
	杨陆波
	刘增进
	水利学院

	屋顶绿化智能控制节水灌溉系统设计
	201401718
	陈曦
	李道西
	水利学院

	中国典型水权转让的效果评价研究
	201401915
	祁萌
	代小平
	水利学院

	杞县蒲庄高效节水灌溉示范项目规划设计
	201401919
	严涛
	刘新阳
	水利学院

	冻融作用下SAP内养护砼试验研究
	201402231
	樊素琦
	郭利霞
	水利学院

	番禺洛浦街大边新闸设计
	201402901
	尹纯阳
	罗国杰
	水利学院

	下屯水电站设计（B方案）-调压室结构计算
	201402914
	杨胜云
	许新勇
	水利学院

	住房价格影响因素分析
研究
	201403317
	侯成斐
	肖大强
	水利学院

	基于BIM技术的河道水闸工程（可倾式钢闸门）
建设与模拟分析
	201403402
	王宇田
	孙少楠
	水利学院

	吉林省近60年气温演变
规律研究
	201403707
	关荣浩
	钟  凌
	水利学院

	和田河流域水资源合理
配置初探
	201403708
	刘  静
	徐冬梅
	水利学院

	床面形态对推移质运动的影响
	201404123
	骆佳成
	严  军
	水利学院

	贵州地区河流生态与防洪综合治理模式研究
	201404126
	柴艳波
	孙东坡
	水利学院

	岩基上的重力坝集成化
设计平台开发
	201406513
	李莹莹
	牛立军
	水利学院

	塔河干流乌斯满枢纽引水闸初步设计
	201621424
	钞慧敏
	孟美丽
	水利学院

	基于K-ELM方法的水电站厂房结构振动响应预测
	201621527
	程梦然
	张建伟
	水利学院

	XS水电站设计(B方案)—吊车梁结构计算
	201621603
	王  珍
	蒋  莉
	水利学院

	污水处理厂BIM建模与
施工模拟
	201621716
	张荷花
	杨菲菲
	水利学院

	郑州市某汽车销售服务办公楼设计
	201404303
	王勇鑫
	李晓克
	土木与交通学院

	深圳地铁梧桐山站～沙头角站区间CK41+300-+650段隧道设计与施工
	201404406
	余磊磊
	付金伟
	土木与交通学院

	许昌市汉风桥预应力混凝土连续箱梁桥上下部结构设计
	201404525
	樊旭东
	徐云
	土木与交通学院

	邯钢路桥设计
	201404602
	毋浩杰
	李晓克
	土木与交通学院

	霍北桥设计
	201405223
	赖鑫
	李晓克
	土木与交通学院

	乳化沥青冷再生混合料性能试验研究
	201405314
	李金洲
	刘明辉
	土木与交通学院

	国道G325线鹤山大雁山至桃源段改线工程道路投标书编制
	201405325
	梁明博
	肖新华
	土木与交通学院

	焦作至桐柏高速公路泌阳段设计（A段）
	201405403
	王婷婷
	李振霞
	土木与交通学院

	郑州市某主干路绿波交通设计与仿真
	201405414
	张凯星
	尹春娥
	土木与交通学院

	基于应变监测的含缺陷管道安全评价与软件开发
	201405820
	陈  民
	许雷阁
	土木与交通学院

	某玻璃步行桥的设计分析
	201405824
	贺  博
	唐克东
	土木与交通学院

	诺东桥设计
	201406120
	欧阳
子炎
	崔  欣
	土木与交通学院

	蛇田沟4#桥设计
	201406225
	洪博文
	曾  勇
曾  彦
	土木与交通学院

	36+58+36m悬臂浇筑混凝土箱梁桥设计
	201406312
	张亚龙
	何  容
徐宙元
	土木与交通学院

	地聚合物混凝土界面过渡区性能研究
	201406614
	张  洁
	李克亮
	土木与交通学院

	温度对多孔纳米纤维吸附性能研究
	201406719
	陈炳宏
	张海龙
	土木与交通学院

	试验方法对氯离子测试结果的影响分析
	201406827
	廖建华
	刘焕强
	土木与交通学院

	HSK同素同义单双音节动词辨析及教学策略
	201418404
	冯双艺
	王笑艳
	外国语学院

	华北水利水电大学英语专业学生课外阅读现状调查与思考
	201422505
	应亚芳
	周冠琼
	外国语学院

	室内空气质量可移动在线监测硬件设计
	201315822
	容  易
	刘明堂
	信息工程学院

	正规文法转换为自动机的可视化设计与实现
	201415712
	张永鲲
	张  帆
	信息工程
学院

	家教平台
	201415715
	李鹏举
	朱国仲
	信息工程
学院

	医疗专家预约挂号系统
	201416017
	范晓烨
	皇甫
中民
	信息工程
学院

	基于深度学习的车牌号
识别
	201416018
	侯志杰
	闫新庆
	信息工程
学院

	基于STM32的四旋翼无线遥控系统设计
	201416216
	李  甜
	刘明堂
	信息工程
学院

	基于单片机的无线环境监测系统的设计与实现
	201416220
	李思雨
	郑  辉
	信息工程
学院

	基于单片机的简易GPS定位器的设计
	201416421
	肖龙清
	陈俊峰
	信息工程
学院

	24GHZ微带阵列天线设计
	201416722
	郭俊雷
	孙新娟
	信息工程
学院

	李窑风情度假村景观规划设计6
	201407927
	焦子恒
	武金勇
	艺术与设计学院

	《山海经之大荒经》绘本设计
	201408205
	刘俊艳
	方  芳
	艺术与设计学院

	浅析商业公共空间中当代纤维艺术的应用与拓展
	201408420
	候  帅
	连文莉
	艺术与设计学院

	堰塞坝溃决过程水土物质耦合运移机理研究
	201400102
	马晨议
	张兴胜
	资源与环境学院

	南水北调中线禹州采空区段监测自动化监测方案
研究
	201400414
	李薪薪
	王四巍
	资源与环境学院

	郑东新区东方润景三期基坑支护设计
	201400424
	郭诚义
	刘时鹏
	资源与环境学院

	武汉大学科技园郑州地球空间信息产业基地项目基坑支护设计
	201400715
	时秀莲
	余建民
	资源与环境学院

	隧道结构抗震模型试验
设计
	201400819
	彭嘉峰
	孙常新
	资源与环境学院

	基于多时相遥感数据的植被变化监测
	201401310
	杨楠楠
	马开锋
	资源与环境学院

	基于投射光学标志的非接触工业摄影测量技术与应用
	201401327
	黄高爽
	黄桂平
	资源与环境学院

	某大型深基坑复合土钉墙优化设计
	201401516
	李明超
	王安明
	资源与环境学院

	深圳某银行大厦基坑支护设计
	201419724
	袁  翔
	付  丽
	资源与环境学院

	某综合楼挤扩支盘灌注桩工程设计
	201419728
	董晓慧
	刘时鹏
	资源与环境学院

注：同一获奖等级的排名不分先后。
华北水利水电大学校长办公室        2018年12月4日印发
华北水利水电大学文件

1
— 1 —